SODISE FICHE PRODUIT 13537

Famille : OUTILLAGE GENERAL Marque : ﬁ DRAKKAR

Chasse-goupilles - 6 pcs

DESCRIPTIF

Descriptif :

Acier au chrome molybdéne
@ 2x115mm

@ 3x125mm

@ 4x150mm

@ 5x165mm

@ 6x180mm

) 8x180mm

En blister

Matiére Longueur Réf. Conditionnement

acier chrome

A 115 a 180mm 13537 blister
molybdéne
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